las  11.00 horas en la Sala de Reunjones del Mjnjsterio de lnfraestructura,  Servjcjos

Pdblicos y Habitat sita en calle 3 de febrero 2649 de la ciudad de Santa Fe.

ARTICUL04°: El  gasto    que  demanda  la  gesti6n   en  el presente ejercicio por  la

siima de $ 38.938.039,16 ( PESOS   TREINTA Y OCHO MILLONES

NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO  MIL TREINTA Y NUEVE  CON  16/00),  imptitese

con  cargo  al  Presupuesto  vigente  en  el  Sector  1  -  Sub  Sector  1  -  Caracter  1  -

Jurisdicci6n 66 -S.A.F.  1 -Programa 82 -Subprograma 00 -Proyecto 2 -  Obra 1 -

Fte.   Fto.   3016     -     lnciso  4  -  Partida  Principal  2  -  Partida  parcial   1   -  Partida